
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

W 2016 г. № 
г. Барнаул 

Об утверждении состава конкурсной 
комиссии Главного управления 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы 
Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края 
от 20.07.2007 № 323 «Об утверждении Методики проведения конкурса на 
замещение вакантной должности государственной гражданской службы 
Алтайского края, установленной в Администрации края и иных органах 
исполнительной власти Алтайского края» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу состав конкурсной 
комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы Алтайского края и на включение в 
кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной 
гражданской службы Алтайского края в Главном управлении строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского 
края, действующий на постоянной основе. 

2. Приказ Главного управления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края от 10.09.2014 № 748 
«Об утверждении состава конкурсной комиссии Главного управления» 
признать утратившим силу. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Главного управления, начальника управления 
правового и документационного обеспечения Главного управления 
строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства 
Алтайского края Бренёва Н.В. 

Заместитель начальника Главного управления Ь(/" И.В. Гилев 



2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Главного управления 
строительства, транспорта, жилищ­
но-коммунального и дорожного 
хозяйства Алтайского края 
от « » № 2016 года m£Df 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы 

Алтайского края и на включение в кадровый резерв для замещения 
вакантных должностей государственной гражданской службы Алтайского 

края в Главном управлении строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края 

Бренёв Николай 
Владимирович 

председатель комиссии, заместитель 
начальника Главного управления, начальник 
управления правового и документационного 
обеспечения Главного управления 
строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства 
Алтайского края 

Герасимова Екатерина 
Игоревна 

заместитель председателя комиссии, 
начальник отдела спецработы и кадров 
управления правового и документационного 
обеспечения Главного управления 
строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства 
Алтайского края 

Шиллер Елена Викторовна секретарь комиссии, консультант отдела 
спецработы и кадров управления правового 
и документационного обеспечения Главного 
управления строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного 
хозяйства Алтайского края 

Беребердина Лариса Львовна заместитель начальника департамента, 
начальник отдела правового и методического 
обеспечения государственной службы 
Департамента Администрации края по 
вопросам государственной службы и кадров 

Колесникова Ольга 
Александровна 

заместитель начальника управления -
начальник юридического отдела управления 
правового и документационного обеспечения 
Главного управления строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства Алтайского края 



3 

Каримов Вячеслав Хамитович к.ю.н., доцент кафедры уголовного права и 
криминологии юридического факультета 
ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный 
университет 

Коренная Анна Анатольевна к.ю.н., доцент кафедры уголовного права и 
криминологии юридического факультета 
ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный 
университет 

Свиридов Василий 
Лаврентьевич 

д.т.н., директор Автодорожного колледжа 
при ФГБОУ ВПО «Алтайский 
государственный технический университет 
им. И.И. Ползунова», профессор Кафедры 
строительных материалов ФГБОУ ВПО 
«Алтайский государственный технический 
университет им. И.И. Ползунова», 
представитель Общественного совета при 
Главном строительства 


